Uchwała Nr XI/63/08
Rady Gminy Żołynia

z dnia 27 marca 2008 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia  na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.), pisma Ministra finansów z dnia 12 lutego 2008r. Nr ST3/4820/1/08 w sprawie subwencji ogólnej, pisma Wojewody podkarpackiego z dnia 25 lutego 2008r. Nr F.VI-3011-1/2/08 oraz  pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego z dnia 28 lutego 2008r. Nr DRZ-3101/11/08 w sprawie dotacji celowych,
Rada Gminy Żołynia

uchwala, co następuje:







§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2008r. przyjęty uchwałą Rady Gminy Żołynia z dnia 21 grudnia 2007r. Nr IX/57/07 w sprawie budżetu Gminy Żołynia na 2008r.o kwotę 995.864,00.
    zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

   a) dochody bieżące       - 695.864,00
   b) dochody majątkowe – 300.000,00
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2008r.  przyjęty uchwałą Rady Gminy Żołynia  z dnia 21 grudnia 2007r. Nr IX/57/07 w sprawie budżetu Gminy Żołynia na 2008r. o kwotę 92.121,00
    zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

    a) dochody bieżące     - 92.121,00
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy  na 2008r. przyjęty uchwałą Rady Gminy Żołynia z dnia 21 grudnia 2007r. Nr IX/57/07  o kwotę  1.369.544,00
    zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

    a) wydatki bieżące       - 937.399,00
    b) wydatki majątkowe – 432.145,00
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2008r. przyjęty uchwałą Rady Gminy Żołynia z dnia 21 grudnia 2007r. Nr IX/57/07 o kwotę 92.121,00
    zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

    a) wydatki bieżące       - 92.121,00






§ 2.

1. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Żołynia na 2008r. o kwotę 373.680,00, z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 2. Wolne środki przeznacza się na pokrycie deficytu budżetu Gminy.
3. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu Gminy Żołynia na 2008r. o kwotę 120.000,00,
    zgodnie z załącznikiem Nr 3.
4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Żołynia na 2008 r. o kwotę 120.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3.







§ 3.

Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 4.







§ 4.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek organizacyjnych Gminy o kwotę 2.000,00, zgodnie z załącznikiem Nr 5.







§ 5.

Zmniejsza się limit dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 120.000,00.






§ 6.

W § 10 pkt 2) uchwały Rady Gminy Żołynia z dnia 21 grudnia 2007 r. Nr IX/57/07 w sprawie budżetu Gminy Żołynia na 2008 rok liczbę „869.240,00” zastępuje się liczbą „749.240”.







§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia.







§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.









Załącznik Nr 1 do Uchwały









Rady Gminy Żołynia









z dnia 27 marca 2008 r.








Nr XI/63/08
1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Żołynia na 2008 rok według źródeł i działów klasyfikacji  budżetowej w podziale na dochody bieżące i majątkowe.

	Dział
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł.

	700
	Gospodarka mieszkaniowa

- wpływy ze sprzedaży działek i innych składników majątkowych

w tym:

a) dochody majątkowe
	300.000,00

300.000,00

          300.000,00

	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
- dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych (WFOŚiGW)

w tym:

a) dochody bieżące
	5.000,00
5.000,00

5.000,00

	756
	Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
- podatek od nieruchomości

w tym:

a) dochody bieżące
	105.456,00
105.456,00

105.456,00

	758
	Różne rozliczenia
- część oświatowa subwencji ogólnej

w tym:

a) dochody bieżące
	394.885,00
394.885,00

394.885,00

	801
	Oświata i wychowanie
- środki na dofinansowanie zadań własnych pozyskane z innych źródeł (UNDP 6.000,00, EFS Nasza szkoła 40.000,00

EFS Centrum Kształcenia 12.000,00)

w tym:

a) dochody bieżące
	58.000,00
58.000,00

58.000,00

	852
	Pomoc społeczna
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych

- dotacje celowe otrzymane z budżet państwa na dofinansowanie zadań własnych 

w tym:

a) dochody bieżące
	25.200,00
25.000,00

200,00

25.200,00

	853
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
- środki na dofinansowanie zadań własnych pozyskane z innych źródeł (ZPORR)

w tym:

a dochody bieżące
	103.089,00
103.089,00

103.089,00

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- dotacje otrzymane z funduszy celowych na  realizację zadań własnych (WFOŚiGW)

w tym:

a) dochody bieżące
	4.234,00
4.234,00

4.234,00

	
	Razem zwiększenie planu dochodów budżetu 
	995.864,00


2. Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Żołynia na 2008 rok według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej w podziale na dochody bieżące i majątkowe.

	Dział 
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł.

	751
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych

w tym;

a) dochody bieżące
	121,00

121,00

121,00

	852
	Pomoc społeczna 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych

a) dochody bieżące

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych

a) dochody bieżące
	92.000,00

8.200,00

8.200,00

83.800,00

83.800,00

	
	Razem zmniejszenie planu dochodów budżetu
	92.121,00










Załącznik Nr 2 do Uchwały









Rady Gminy Żołynia








z dnia 27 marca 2008 r.







Nr XI/63/08
1. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2008 rok w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem.
	Dział 
	rozdział
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł.

	400
	40002
	Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną , gaz i wodę
Dostarczanie wody

w tym:

a) wydatki bieżące

    - dotacja przedmiotowa

    ( dopłata do różnicy dla Zakładu Komunalnego do  

    różnicy ceny 1m³ wody 0,49 zł. i różnicy ceny 1m³    

    ścieków)       
	171.000,00
171.000,00

171.000,00



	600
	60014

60016
	Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
a) wydatki majątkowe

    (modernizacja drogi powiatowej Nr P0511R Rakszawa- Brzóza Stadnicka)
Drogi publiczne gminne

w tym:

a) wydatki bieżące

    (modernizacja drogi w Smolarzynach)
	204.000,00
174.000,00
174.000,00
30.000,00

30.000,00

	754
	75421
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe

w tym:

a) wydatki majątkowe

    ( zakup pompy)
	5.000,00
5.000,00

5.000,00



	
	
	
	

	801
	80101

80103

80110

80114

80120

80195


	Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

w tym:

a) wydatki bieżące

    - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym:

a) wydatki bieżące

    - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń

Gimnazja

w tym:

a) wydatki bieżące

    - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

w tym:

a) wydatki bieżące

    - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń
Licea ogólnokształcące

w tym:

a) wydatki bieżące

    - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń

Pozostała działalność

w tym:

a) wydatki bieżące

     - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń
	452.885,00
207.565,00

207.565,00

207.565,00

12.237,00

12.237,00

12.237,00

92.723,00

92.723,00

92.723,00
18.940,00

18.940,00

18.940,00

63.420,00

63.420,00

63.420,00

58.000,00

58.000,00

31.327,00

	852
	85212
85219


	Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym:

a) wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej

w tym:

a) wydatki bieżące

    - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń
	25.200,00
25.000,00

25.000,00

200,00

200,00

  200,00

	853
	85395
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

w tym:

a) wydatki bieżące

    - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń
	103.089,00
103.089,00

103.089,00

2.400,00

	854
	85415
	Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów

a) wydatki bieżące
	50.225,00
50.225,00

50.225,00

	900
	90001

90002
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
a) wydatki majątkowe

Gospodarka odpadami

a) wydatki majątkowe
    ( zakup kontenerów)
	353.145,00
340.000,00
340.000,00
13.145,00

13.145,00

13.145,00

	921
	92195
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność

a) wydatki bieżące

    ( Żołyńskie kapliczki)
	5.000,00
5.000,00

5.000,00

	
	
	Razem zwiększenie planu wydatków budżetu
	1.369.544,00


2. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2008 rok w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem.

	Dział
	rozdział
	wyszczególnienie
	Kwota w zł.

	751
	75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochron prawa

a) wydatki bieżące

     - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń
	121,00

121,00

121,00

121,00

	852
	85213

85214

85295
	Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

a) wydatki bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

a) wydatki bieżące


Pozostała działalność

a) wydatki bieżące
	92.000,00

2.400,00

2.400,00

67.800,00

67.800,00

21.800,00

21.800,00

	
	
	Razem zmniejszenie planu wydatków budżetu
	92.121,00










Załącznik Nr 3  do Uchwały









Rady Gminy Żołynia









z dnia 27 marca 2008 r.








Nr XI/63/08
Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu Giny Żołynia na 2008 rok

	Przychody

	§
	Wyszczególnienie
	zwiększenie
	Zmniejszenie

	952

955
	Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
	-

373.680,00
	120.000,00

-


	Rozchody

	§
	Wyszczególnienie
	zwiększenie
	Zmniejszenie

	992
	Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
	-
	120.000,00









Załącznik Nr 4 do Uchwały 







Rady Gminy Żołynia








z dnia 27 marca 2008 r.







Nr XI/63/08
Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2008 rok związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków.

	Dochody

	Dział
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł.

	852
	Pomoc społeczna
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych

w tym:

a) dochody bieżące
	25.000,00
25.000,00

25.000,00

	Razem zwiększenie planu dochodów
	25.000,00


	Wydatki

	Dział
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł.

	852
	Pomoc społeczna
a) wydatki bieżące
	25.000,00
25.000,00

	Razem zwiększenie planu wydatków 
	25.000,00


2. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków.
	Dochody

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł.

	751
	75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

a) dochody bieżące
	121,00
121,00

121,00

	852
	85213

85214
	Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacana za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

a) dochody bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

a) dochody bieżące
	8.200,00
2.400,00

2.400,00

5.800,00

5.800,00

	Razem zmniejszenie planu dochodów
	8.321,00


	Wydatki

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł.

	751
	75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

a) wydatki bieżące, w tym:

    - wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń
	121,00

121,00

121,00

121,00

	852
	85213

85214
	Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

a) wydatki bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

a) wydatki bieżące
	8.200,00
2.400,00

2.400,00

5.800,00
5.800,00

	Razem zmniejszenie planu wydatków
	8.321,00










Załącznik Nr 5 do Uchwały









Rady Gminy Żołynia









z dnia 27 marca 2008 r.








Nr XI/63/08
Zwiększenie planu dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek organizacyjnych Gminy  na 2008 rok.

	Dział 750 rozdział 75023 – Urząd Gminy

	Dochody 
	Wyszczególnienie
	Kwota
	Wydatki
	Wyszczególnienie
	Kwota

	Paragraf 
0830 
	Wpływy z usług- opłata za reklamę
	2.000,00
	Paragraf

4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 

(promocja gminy)


	1.000,00

1.000,00

	Razem dochody
	2.000,00
	Razem wydatki
	2.000,00
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